

LK Offshore ApS

Høje Bøge Vej 24, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 91 09 68

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2020.

Lars Knoblauch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Offshore ApS
Høje Bøge Vej 24
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 91 09 68
Stiftet: 2. juni 2015
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Knoblauch

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet i regnskabsåret har været konsulentbistand inden for offshore.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419.174 kr. mod 908.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.071 kr. mod 317.902 kr. sidste år. Ledelsen anser regnskabet som værende ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	419.174	908.255
1 Personaleomkostninger	-455.877	-495.218
Resultat før finansielle poster	-36.703	413.037
Øvrige finansielle omkostninger	-1.112	-5.233
Resultat før skat	-37.815	407.804
Skat af årets resultat	7.744	-89.902
Årets resultat	-30.071	317.902
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	0	209.902
Disponeret fra overført resultat	-30.071	0
Disponeret i alt	-30.071	317.902

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.695	129.313
Udsudte skatteaktiver	7.744	0
Andre tilgodehavender	13.474	68.833
Tilgodehavender i alt	<u>75.913</u>	<u>198.146</u>
Likvide beholdninger	<u>140.745</u>	<u>149.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>216.658</u>	<u>348.085</u>
Aktiver i alt	<u>216.658</u>	<u>348.085</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	100.612	130.683
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	<u>150.612</u>	<u>288.683</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
	Selskabsskat	0	43.692
	Anden gæld	59.046	10.710
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.046</u>	<u>59.402</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>66.046</u>	<u>59.402</u>
	Passiver i alt	<u>216.658</u>	<u>348.085</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	364.406	365.366
Pensioner	90.000	129.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.471</u>	<u>852</u>
	<u>455.877</u>	<u>495.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	130.683	-79.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-30.071</u>	<u>209.902</u>
	<u>100.612</u>	<u>130.683</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	108.000	60.000
Udloddet udbytte	-108.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Knoblauch

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-535921313482
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2020 kl.: 07:57:00
Underskrevet med NemID

Lars Knoblauch

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-535921313482
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2020 kl.: 07:57:00
Underskrevet med NemID

Thomas Brun Kaysen

Som Revisor NEM ID
RID: 89794892
Tidspunkt for underskrift: 19-10-2020 kl.: 08:18:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 87dc4d07Nkk240769124